del decreto legislativo 1° settembre 1993, n. 385 e successive inte-
grazioni e modificazioni).

La sottoscritta Sec Solutions, Soluzioni Amministrative Bancarie,
Società consortile per azioni, con sede in Padova (PD), via Transalgardo
Gauslino n. 1, capitale sociale 250.000,00 (duecentocinquantamila vir-
gola zero zero centesimi), codice fiscale e numero di iscrizione presso il
registro delle imprese di Padova 03789960287, dà notizia di essersi resa
cessionaria con efficacia dal giorno 1° maggio 2003, ed in forza di con-
tratto stipulato dalla stessa Sec Solutions con la Banca Popolare di Vicen-

[...]

concorrente che avrà presentato l’offerta più vantaggiosa e sarà definiti-
va ad unico incanto. L’amministrazione si riserva la facoltà di aggiudi-
care anche qualora sia presentata una sola offerta valida. 

Prezzo base: il prezzo a base d’asta, a corpo, è di 4.753.000,00
(diconsi euro quattromilionisettecentocinquantatremila/00) al netto del-
l’I.V.A. se ed in quanto dovuta. Tutte le spese inerenti e conseguenti
l’asta, quelle di contratto e di trasferimento di proprietà sono a totale ca-
rico dell’aggiudicatario.

Soggetti ammessi alla gara: possono partecipare alla gara persone